
被災された事業者の皆様 

                   

 平成３０年７月２６日 

 

 被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

経済産業省では、被災された中小企業・小規模事業者１社１社

に寄り添った支援をお届けするため、商工会、商工会議所の地区

ごとに中国経済産業局の職員を「担当者」として置くこととしま

した。  

 今後、黒瀬商工会様と連携し、皆様方のお困り事や御相談事に

対応して参ります。 

 

 政府においては、更なる補助金等の支援を検討しており、その

内容が決定した後に、皆様には速やかに御活用いただきたいと考

えております。 

今後、当地域の事業者の支援には、下記の担当者が当たります

ので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

担当者連絡先一覧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中国経済産業局 局長 

 波留 静哉 

産業部産業振興課 課長  藤本茂文  

082-224-5638 fujimoto-shigefumi@meti.go.jp 

資源エネルギー環境部資源エネルギー環境課  

課長補佐 好澤潔 

082-224-5713 kozawa-kiyoshi@meti.go.jp 

産業部国際課 係長 岡田猛 

082-224-5659  okada-takeshi2@meti.go.jp 


